



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA SUCURSAL PERU

FABRICA: JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS
LIMA - PERU

ALMACEN: CALLE SANTA ANA 65 - COMAS LIMA - PERU

Celular: 934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537

COTIZACION

CT-A021-134

SEÑOR(ES)	CENTRO DE ACABADOS CAMONES E.I.R.L.			RUC N°	20605768823
DIRECCIÓN	AV. JUAN SANTOS ATAHUALPA NRO. 1088 C.V. EL MILAGRO JUNIN - CHANCHAMAYO - SAN RAMO				
ATENCION				TELEFONO	991 829 604
FORMA DE PAGO	CREDITO 0 DIAS	VENDEDOR	PROVINCIA SUR	MONEDA	SOLES
REFERENCIA					

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	52795-1	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND.	BLS	50.00	14.00	700.00
2	53211	CRUCETA CON TOMADOR PLANO Y NIVELADOR 1MM 100 UND	BLS	300.00	1.00	300.00
3	10050915	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND	BLS	500.00	1.00	500.00
4	10050916	CRUCETA CON TOMADOR PLANO 3MM 100 UND	BLS	500.00	1.00	500.00
5	10350910	LLANA 13X13 MM F3C	UND	24.00	5.00	120.00
6	52796-1	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1 MM 100 UND	BLS	50.00	10.00	500.00
7	10250943	SEPARADOR BLOQUE DE VIDRIO 10 UND F3C	UND	60.00	6.00	360.00
8	52797	TENAZA PARA SISTEMA DE NIVELACION	UND	6.00	30.00	180.00
9	52543	PLANCHA BADILEJO 7" C/MANGO DE MADERA	UND	12.00	4.00	48.00
10	55881	ESPATULA MANGO GOMA 2"	UND	24.00	3.70	88.80
11	55882	ESPATULA MANGO GOMA 2.5"	UND	24.00	4.00	96.00
12	55883	ESPATULA MANGO GOMA 3"	UND	24.00	4.20	100.80
13	55884	ESPATULA MANGO GOMA 4"	UND	24.00	4.70	112.80
14	55885	ESPATULA MANGO GOMA 5	UND	24.00	5.20	124.80
15	57942	REGULADOR DE ALTURA PARA PORCELANATOS Y CERAMICAS (PAR)	UND	12.00	30.00	360.00
16	55904	HUINCHA IMANTADA 10MTS (25MM)	UND	6.00	17.00	102.00
17	55831	ALICATE DE CORTE DE 6"	UND	12.00	7.00	84.00
18	55832	ALICATE DE PUNTA DE 6"	UND	12.00	5.00	60.00
19	52089	DISCO DIAMANTADO CONTINUO 4 1/2" F3C	UND	36.00	5.20	187.20
20	55901	HUINCHA IMANTADA 5MTS (19MM)	UND	12.00	10.00	120.00
21	F55516	MAZO DE SILICONA 22 OZ	UND	120.00	10.00	1,200.00
22	51110	MEZCLADORA DE CONCRETO TOR-ME	UND	3.00	250.00	750.00

SON: SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 40/100 SOLES

SUB TOTAL S/	5,588.45
I.G.V. 18 % S/	1,005.95
TOTAL S/	6,594.40

CONSIDERACIONES GENERALES